
 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NA DOTAZ č. 2 ze dne 19. 2. 2025 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

 “Rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě  
a Vavřinecká, Kutná Hora-Kaňk“ 

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne: 13. 2. 2025 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

Kontaktní osoby zadavatele pro veřejnou zakázku 

Vedoucí odd. projektového řízení:  Ing. Pavlína Daňková, 702 242 954 

 

Vedoucí oboru investic:  Ing. Jozef Králik, 327 710 235, 

kralik@mu.kutnahora.cz, 

Jméno a příjmení kontaktní osoby:  Jan Trávníček, 327 710 232, 

travnicek@mu.kutnahora.cz 

Administrátor zakázky: Ing. Pavlína Daňková,  

dankova@mu.kutnahora.cz 

 

2. NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  

Název zakázky: Rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě a Vavřinecká, Kutná Hora-

Kaňk 

Druh Zakázky: Veřejná zakázka na STAVEBNÍ PRÁCE DLE §14 odst. 3 zák. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh Zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě §3 písm. 

a) a §53 ZZVZ 

Režim Zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle §26 ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P25V00000006 

 

mailto:kralik@mu.kutnahora.cz
mailto:travnicek@mu.kutnahora.cz
mailto:dankova@mu.kutnahora.cz


 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), 

poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (ZZVZ) obdobně tyto vysvětlení ZD: 

Dotaz uchazeče č. 1:  

1. Prosíme o specifikaci vysazovaných stromů z položky. 

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M 

Odpověď zadavatele č. 1: Jedná se o hrušeň obecnou. Stromy budou vysazeny do náležitých 

jam, při výsadbě budou instalovány závlahové a provzdušňovací sondy, budou kotveny čtyřmi kůly, 

obaleny rákosovou bandáží a zality. Při realizaci stavby budou dodrženy normy ČSN 83 9011 Práce s 

půdou, ČSN 83 9021 Rostliny a jejich výsadba, ČSN Trávníky a jejich zakládání, ČSN 83 9041 

Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých materiálů a stavebních prvků, 

kombinované konstrukce, ČSN 83 9051 Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy a ČSN 83 

9051 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Stromy budou vysazeny 

do stavebně připravených jam, kdy čistá hloubka prokořenitelného prostoru bude 1 m. Prostor bude 

vyplněn speciálním substrátem, který bude hutněn po vrstách o mocnosti 15 cm (nesmí být použito 

vibrační hutnění). V celém půdorysném průmětu prokořenitelného prostoru musí být umožněna 

volná výměna půdních plynů a možnost zasakování vody. 

 

Dotaz uchazeče č. 2:  

2. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM 

Prosíme o specifikaci potrubí. V PD SO 301 není kanalizace z potrubí DN 500 obsažena, prosíme o její 

doplnění. 

Odpověď zadavatele č. 2: Stávající dimenze a materiál potrubí není známý, projekt 

předpokládá dimenzi DN 500 z materiálu plast, skutečná dimenze a materiál potrubí bude zjištěn až 

v rámci stavby. Dojde k výměně stávajícího potrubí. Trativod (drenáž) je součástí SO 101. 

 

Dotaz uchazeče č. 3:  

3. Ve III. Etapě SO 101 je položka POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, ale v PD je 

uvedeno potrubí DN 300. Jaké potrubí má být naceněno? 

Odpověď zadavatele č. 2: DN 300 

  

 

 

 

V Kutné Hoře, 21. 2. 2025 

 

S pozdravem  

Ing. Pavlína Daňková  

vedoucí odd. projektového řízení  

administrátor zakázky 


